



A. RÜŞTÜ HATİPOĞLU

FOTOĞRAF

ÜMİT METİN

RESİM SERGİSİ

30 EKİM - 10 KASIM 2012

AÇILIŞ : 30 EKİM 2012 SAAT: 18.00



Alp Ofleri | 81 21 230 09 97



MİLLİ PİYANGO TALİH KUŞU SANAT GALERİSİ

GMK BULVARI NO: 4 KIZILAY - ANKARA • TEL: 418 11 29 - 286 93 08/1412

www.millipiyango.gov.tr

A. RÜŞTÜ HATİPOĞLU

1951 Ankara doğumlu olan sanatçının ilk makinesi 1971 yılında kendine hediye olarak aldığı Kodak Instamatic. Sadece bir kutu ve filmi kaset olarak satılıyor. Üniversite yıllarında kaybettiğinde çocuğunu kaybetmiş gibi üzüldü... Uzun süreler olanaksızlıklardan dolayı makinenin yerine yenisini koyamadı. Sonunda hala canavar gibi sonuçlar veren Praktika LTL aldı. Sonra Canon A1 ve şimdi de elinden genelde düşmeyen bir Fuji Finepix S9500'ü var. Son olarak da Canon PowerShot SX30 IS marka bir makine aldı. Fotoğraf Sanatı Kurumu üyesidir.

Canon A1 uzun yıllar yattı. Gezgin olduktan sonra fotoğraf yeniden gündeme geldi. Fakat Canon'un ve diğer objektiflerin ağırlığı onu daha hafif ve pratik bir makineye, S9500'e yöneltti. Aralıklar verse bile 40 yıldır bu uğraşın içinde. Klasik yaklaşımla baktığımızda; doğa, makro doğa, portre, nü ve kuş fotoğrafçılığı daha fazla ilgi alanında. Ancak şu anda daha ziyade elindeki olanaklardan dolayı yalnızca doğa, makro doğa ve portre ile ilgileniyor.

Ankara Koleji'nde (TED) okuduktan sonra eğitimini İngiltere'de tamamladı. Ülkesine dönüp uzun yıllar serbest çalıştıktan sonra memuriyete geri döndü. Bir süre Kültür Bakanlığı'nda iki uluslararası sinema kuruluşunun ulusal koordinatörlüğünü yürüttükten sonra Başbakanlık'ta göreve başladı... 2003 yılından bu yana Başbakanlık'ta Özel Kalem Müdürlüğü yapmaktadır.

Son on yıldır elverdiğince gezmekte ve dağlara tırmanmaktadır... Bu nedenle dostları onu Geçkin Gezgin olarak adlandırıyorlar. Medetsiz, Süphan, Suner Tepe (Aladağlar), Işık Dağı, Esence Tepeleri, Kaçkarlar, Emler, Küçük Hacet, Kızlar Sivrisi, Köroğlu, Dedegül, Nemrut (Sivri Tepe), Ağrı, Hasan Dağı, Erciyes, Annapurna Ana Kamp (Nepal) Ve Everest Ana Kamp (Nepal), Thorung La [5.416 m](Himalayalar, Nepal) tırmandığı bazı yükseklikler... Hedef çok yüksek: Cho Oyu (8201m)...

Bir kitabı yayınlandı; **"Everest Ana Kamp, Deferimle Sohbetler"** (Anı ve fotoğraf). Üç derleme kitapta, internette çeşitli sitelerde yazıları ve fotoğrafları yayınlandı.

Fotoğrafları iki kişisel sergi ve biri Brezilya ve Amerika Birleşik Devletlerinde olmak üzere, sekiz karma sergide beğeniye sunuldu. Devlet Fotoğraf Yarışması'nda da bir eseri sergilenmeye layık görülerek Ankara ve İstanbul'da sergilendi.

ÜMİT METİN

Konya'nın Bozkır ilçesinde doğdu. Öğrenimini Ankara Üniversitesi DTCF'de tamamladı. 1967-1997 yılları arasında Başbakanlıkta görev yaptıktan sonra kendi isteğiyle emekliye ayrıldı.

1997-2010 tarihleri arasında, Ankara'da Sn. Seher Özbek ve Sn. Mesude Yasatekin'den suluboya, rapido ve yağlıboya eğitimi aldı. Resim çalışmalarına evinde devam etmektedir.

Kişisel Sergiler

- 2010 Vakıf Eserleri Müzesi, Ankara
- 2010 Mevlana Kültür Merkezi Sergi Salonu, Ankara

Karma Sergiler

- 1999 DÖSİM (75. Yıl Sergi Salonu) Ankara
- 2000 Zafer Çarşısı Sanat Galerisi, Ankara
- 2003 Zafer Çarşısı Sanat Galerisi, Ankara
- 2006 T.C. MEB Özel Çağdaş Sanat Merkezi, Ankara

Sergi, Pazar ve resmi tatil günleri hariç, 09.00 - 19.00 saatleri arasında açıktır.

